Выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района

Ленинградской области второго созыва

9 сентября 2018 года

Территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

Ленинградской области с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области
РЕШЕНИЕ

от 29 июня   2018 г.         № 4
	О назначении выборов депутатов
совета депутатов муниципального
образования Колтушское сельское
поселение Всеволожского
муниципального района Ленинградской
области второго созыва.

    В соответствии с пунктом 8 статьи 10 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», с частью 6   статьи 6 областного закона от 15 марта 2012 года  № 20 «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 апреля 2015 года № 76/563 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области на территориальную избирательную комиссию Всеволожского муниципального района»   территориальная избирательная комиссия Всеволожского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Назначить выборы депутатов совета депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области второго созыва на 9 сентября 2018 года.
2. Направить данное решение в совет депутатов муниципального образования Колтушское сельское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии.
4.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Цветкова Виктора Владимировича.
Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                           Т.И. Туваева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                           Е.В. Гужина